月 日

支部長　経由

横浜市アマチュア無線非常通信協力会会長殿

（住所によって、行政が定める本人の避難拠点）

　 〒

可

・

否

＊このデータは横浜市アマチュア無線非常通信協力会活動以外には使用しません。

＊本書は各支部で保管 ＊太枠は協力会本部届出項目、 枠は横浜市へ届ける項目

＊記入上の注意　「無線従事者免許番号」は「無線局免許状の番号」ではありません。
PCで入力される方は、入力するセルを選択して、数字や文字を入力します。消去するときは、セルを選択して右クリックし
数値と値のクリアをクリック。表内の下から２段目、３段目の入力は、セルをWクリックして該当しないものを部分消去したり
追加記入できます。分かる範囲で結構です。

 常時可　,　休日は可　,　夜は可　,　その他

携帯

無線従事者
免許番号

電話
番号

無線局免許
有効期限

生年
月日

会員の所属
と入退会

横浜市アマチュア無線非常通信協力会､入会申請書

   私は、横浜市アマチュア無線非常通信協力会に入会したいので、
　 本部会規約第６条および青葉区支部規約に則り登録票を添えて申請します。

勤務先名
住
所

ＰＣ

電話
番号

携帯
番号

フリガナ

氏　名

地域指定
避難場所

e-mail

住　所

運用可能な
周波数

電波形式
空中線電力

訓　練
参加条件 同上

備
考

所属支部 入会登録年月日 退会年月日

青葉区

青葉区

横 浜 市 ア マ チ ュ ア 無 線 非 常 通 信 協 力 会 登 録 票

FAX
番号

コール
サイン

避難拠点

氏名

〒

住所

日

年（西暦）

種
類

年 月

非常電源
の

　有　無

備蓄乾電池 ,　高容量充電式バッテリ
発電機及び備蓄燃料 , その他

同上

移
動
運
用

 HF , 50 , 144 , 430 , 1200 , 2400MHz以上

 A1A , J3E , F3E , その他

 20W以下 , 50W以下 , 200W以下 , 200W超

男
・
女

同上